

Objedávateľ:



**SLOSO SERVIS s. r. o.**  
Lieskovská cesta 6  
960 01 Zvolen

IČO: 43898785  
DIČ: 2022522227  
IČ DPH: SK2022522227  
Telefón: (045) 5362513  
Mobil: 0915715169, 0911659023  
Fax: (045) 5362513  
E-mail: info@slososervis.sk  
www.slososervis.sk

Variabilný symbol: 2019945  
Konštančný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36 057 029  
DIČ: 2020072703  
IČ DPH: SK2020072703

**Technické služby Detva s.r.o.**  
**Bottova 1272**  
**962 12 Detva**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK7809000000005066826967  
Číslo účtu: 5066826967 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 05.12.2019  
Dátum splatnosti: 19.12.2019  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 05.12.2019

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Prikazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za:							
LZ020: 205/75 R 16 C 110/108R MPS530 Matador,E,C,73dB,	4 ks	60,50		242,00	20%	48,40	290,40
3018: D - M z osi od 15" plech,	4 ks	1,42	5,00%	5,40	20%	1,08	6,48
3034: D z disku od 15" plech,	4 ks	1,25	5,00%	4,75	20%	0,95	5,70
3039: M na disk od 15" plech,	4 ks	1,25	5,00%	4,75	20%	0,95	5,70
3044: Vyvažovanie od 15" plech,	4 ks	2,33	5,00%	8,85	20%	1,77	10,62
3163: Práce na Off,LUV,SUV,LNV,	4 ks	1,25	5,00%	4,75	20%	0,95	5,70
3084: Pneuservisný materiál,	4 ks	1,25		5,00	20%	1,00	6,00
6012: Asist. služba-mobil. výjazd,	1 ks	12,50		12,50	20%	2,50	15,00
2244: Dopravné 1km,	88 km	0,42	50,00%	18,48	20%	3,70	22,18
NT306: 12 - 16,5 125A8 10PR TL BK-Skidpower HD BKT,	4 ks	135,00		540,00	20%	108,00	648,00
M3030: Dem-mon z osi 15" - 20" -mobil	4 ks	11,67		46,68	20%	9,34	56,02
3064: Vyzutie do 19,5",	4 ks	8,33	5,00%	31,65	20%	6,33	37,98
3074: Obutie do 19,5",	4 ks	10,42	5,00%	39,60	20%	7,92	47,52
NP082: 295/80 R 22,5 152/148M TL Road GO S Orium C,C,1,	2 ks	248,00		496,00	20%	99,20	595,20
3024: Dem-mon z osi nákladné 19,5" - 22,5",	2 ks	6,67	5,00%	12,67	20%	2,53	15,20
3058: Vyzutie nákl.19,5" - 22,5",	2 ks	5,42	5,00%	10,30	20%	2,06	12,36
3068: Obutie nákladné 19,5" - 22,5",	2 ks	7,08	5,00%	13,45	20%	2,69	16,14
3050: Vyvažovanie nákl.19,5" - 22,5",	2 ks	5,00	5,00%	9,50	20%	1,90	11,40
4004: NAK-závažie 50g,	2 ks	1,00		2,00	20%	0,40	2,40
4006: NAK-závažie 150g,	1 ks	1,67		1,67	20%	0,33	2,00

Súčet položiek 1 510,00 302,00 1 812,00  
**SPOLU NA ÚHRADU 1 812,00**

Vystavil: Ing. Jaroslav Repiský  
repisky@slososervis.sk  
+421 905 759 878

**SLOSO SERVIS s.r.o.**  
Lieskovská cesta 6, 960 01 Zvolen  
IČO: 43 898 785  
IČ DPH: SK2022522227